СОВЕТ АГРЫЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН



ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ӘГЕРЖЕ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ		KAPAP	
26.04.2017	г.Агрыз	<i>№</i> 18-8	

О внесении изменений в Положение о порядке ведения реестра муниципальных служащих в Агрызском муниципальном районе Республики Татарстан, утверждённого решением Совета Агрызского муниципального района от 09.02.2016 № 6-8

Рассмотрев заключение независимого эксперта Бикеева Игоря Измаиловича по результатам независимой антикоррупционной экспертизы от 03.04.2017 и на основании Закона Российской Федерации от 21 июля 1993 года № 5485-1 «О государственной тайне», Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных», Кодекса Республики Татарстан о муниципальной службе от 25 июля 2013 года № 50-ЗРТ, Совет Агрызского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

- 1. Внести в Положение о порядке ведения реестра муниципальных служащих в Агрызском муниципальном районе Республики Татарстан, утвержденного решением Совета Агрызского муниципального района от 09.02.2016 № 6-8 следующие изменения:
 - 1.1. Пункт 1.4 Положения изложить в следующей редакции:
- «1.4. Сведения, внесенные в реестры муниципальных служащих в муниципальных образованиях, относятся к сведениям конфиденциального характера и подлежат защите в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации».
 - 1.2. Последний абзац п.2.6. Положения изложить в следующей редакции:

«Настоящий перечень персональных данных муниципальных служащих является исчерпывающим и применяется исключительно по отношению к реестрам муниципальных служащих Агрызского муниципального района Республики Татарстан».

- 2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Агрызского муниципального района Республики Татарстан agryz.tatarstan.ru и на официальном портале правовой информации Республики Татарстан PRAVO.TATARSTAN.RU.
- 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный комитет Совета Агрызского муниципального района Республики Татарстан по законности, регламенту и депутатской этике (Ф.Ф. Сираев).

Глава муниципального района, Председатель Совета

B.B. MAKAPOB